伺服压配套件 YJKP
Subject to change – 2016/102  Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服压配套件 YJKP
主要特性
一览
伺服压配套件和其相配套的软件
可用于快速响应一系列的下压过
程。能替代以往复杂且往往超规

条件 代码 输入
代码
0M 模块订货号 8058596
压配 YJKP YJKP YJKP
下压力 最大可达 0.8 kN -0.8
最大可达 1.5 kN -1.5
最大可达 4 kN -4
最大可达 7 kN -7
最大可达 12 kN -12
最大可达 17 kN -17
行程 100 mm -100
200 mm -200
300 mm -300
400 mm -400
电机安装位置 轴向 -AX
平行 -PX
测量单元 绝对编码器,多圈 -M
绝对编码器,单圈 -S
0O 刹车 无
带刹车 B
0M 电缆长度 5 m -5
10 m -10
15 m -15
输出订货代码
YJKP – – – – –
-V- 新产品
必填数据
选项
M
O
2016/10 – Subject to change 11 Internet: www.festo.com/catalogue/...
伺服压配套件 YJKP
附件
型材安装件 EAHF，用于
有杆电缸
材料:
板:阳极氧化铝
夹紧片:涂层钢
RoHS合规
Fx
-H- 注意
取决于下压力，可能必须用多
个型材安装件。
尺寸和订货数据
适用型号 AH B1 B2 B4 D1

H1 H2 L1 L2 L3
YJKP-0.8 32 76 60 26 9 16 23.6 80 60 34
YJKP-1.5 36 84.5 68 26 9 16 23.6 80 60 34
YJKP-4 44.5 94 81 30 9 22.8 30.4 80 60 41
YJKP-7 50 105 92 30 9 22.8 30.4 80 60 41
YJKP-12 62.5 130 110 38 11 28.1 42.5 84 64 44
YJKP-17 71 147 127 38 11 28.1 42.5 84 64 44
适用型号 可传递轴向力 Fx 重量 订货号 型号
[kN] [g]
YJKP-0.8, YJKP-1.5 1.6 218 2838839 EAHF-V2-32/40-P
YJKP-4, YJKP-7 3.6 340 1547781 EAHF-V2-50/63-P
YJKP-12, YJKP-17 4.0 570 1547780 EAHF-V2-80/100-P
订货数据
说明 订货号 型号
插头
用于 CANopen接口 533783 FBS-SUB-9-WS-CO-K
-V- 新产品